
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/660/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/618/2023 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego  

od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333  

ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888  

ze zm.), art.  6  ust. 12 ustawy  z  dnia  12  stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 70 ze zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2383, 2760) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wykazie Inkasentów Podatku od Nieruchomości, Rolnego i Leśnego, stanowiącym załącznik do  

Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr LXIV/618/2023 z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2023 r., poz. 8439),  pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Sołectwo Giebło Kolonia – Tomasz Grzanka”. 

§ 2. W Uchwale Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr LXIV/618/2023 z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z 2023 r., poz. 8439), dotychczasową treść § 4 oznacza się jako  

§ 4 ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„ust. 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XIX/170/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za pobór 

podatków od osób fizycznych z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego oraz podatku leśnego.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3244



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Małgorzata Janoska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3244


		2024-04-24T06:36:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




